
 

Администрация Курской области 

КОМИТЕТ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ  

П Р И К А З 
 

 

21 ноября 2017 г.              г.Курск                    № 142  

 

О внесении изменений  

в Детальный план – график реализации государственной 

программы Курской области «Развитие сельского хозяйства и 

регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, 

сырья и продовольствия в Курской области» на текущий финансовый 

2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов 

 

В целях реализации государственной программы Курской области 

«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков 

сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Курской 

области», утвержденной постановлением Администрации Курской области 

от 18 октября 2013 г. № 744-па (с последующими изменениями и 

дополнениями) ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

Детальный план – график реализации государственной программы 

Курской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков 

сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Курской 

области»  на текущий финансовый 2017 год и плановый период 2018 – 

2019 годы.  
2. Отделу информационного обеспечения АПК (Тутов А.А.) 

разместить утвержденный Детальный план – график реализации 

государственной программы Курской области «Развитие сельского 

хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, 

сырья и продовольствия в Курской области»  на текущий финансовый 2017 

год и плановый период 2018 – 2019  годы на официальном сайте комитета 

АПК Курской области, а также на официальном сайте Администрации 

Курской области (подраздел «Государственные программы Курской 



области» раздела «Документы») в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» в 2-недельный срок со дня его подписания.    

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

первого заместителя председателя комитета агропромышленного 

комплекса Курской области А.М.Тимошенко. 

 

 

Председатель комитета           И.В. Горбачев 

 

 

 

 


